
 

MĚSTO DAČICE 
ODBOR DOTACÍ A INVESTIC  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13  DAČICE I 

     

 

Spojovatelka Fax E-mail Bankovní spojení IČO 

384 420 164 - 6 384 422 228 meu@dacice-mesto.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 

   č. ú. 0603143369/0800  

 

Výstavba víceúčelového hřiště v Borku 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 
 

Město Dačice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce obdržel dne 24. 
10. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem č. 11 Výzvy pro podání 
nabídek zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a červeně uveřejňuje svou odpověď.  

 
Znění žádosti dodavatele o upřesnění zadávací dokumentace 
 
V rozpočtu ani v projektové dokumentaci není uvedena položka pro lajnování. V technické zprávě je uvedeno, 
že hřiště bude využíváno pro sporty – volejbal, nohejbal, tenis… Prosíme zadavatele, že v případě, že si přeje 
provést lajnování umělého povrchu o specifikaci, na které druhy sportů má být lajnování provedeno, barevné 
řešení, metráž lajnování, doplnění položky lajnování do VV a zakreslení do půdorysu. Dále jsou v rozpočtu 
uvedeny PVC trubky pro sloupky (předpokládáme tenis, volejbal), v rozpočtu však chybí pouzdra na tyto 
sloupky, které je nutné osadit/zabetonovat v součinnosti s pokládkou sport. povrchu. Prosíme tímto zadavatele 
o doplnění pouzder pro sloupky do VV, pokud si přeje osadit zhotovitelskou firmou. Popř. i o doplnění  
dalšího sportovního vybavení.  

 
Odpověď zadavatele 
 
Zadavatel požaduje provést lajnování pro sport – volejbal/nohejbal, tenis a malá kopaná. Jeho barevné řešení 
specifikuje nový výkres – Koordinační situace C.3. Metráž lajnování včetně barevnosti je nově zanesena ve VV 
(položka č. 18, č. 19 a č. 20). PVC trubky obsažené ve VV nemají žádnou spojitost se sportovním vybavením, a 
proto byla do VV nově doplněna položka č. 15 – D+M pouzder pro sloupky. Dále pak byly do VV nově doplněny 
položky související s dodávkou a montáží sportovního vybavení (položka č. 12, č. 13, č. 14, č. 16 a č. 17).  
 
Zadavatel důrazně upozorňuje, že je dodavatel povinen do své nabídky použít aktuální (tj. poslední) verze 
dokumentů, a že je nutné s ohledem na četné dotazy stran dodavatelů sledovat řešenou veřejnou zakázku a 
případné upřesnění či doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele E-ZAK! 

 

Vzhledem k charakteru a rozsahu tohoto vysvětlení ZD č. 2 zadavatel adekvátně tomuto 
upřesnění prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek, která nově končí dne 1. 11. 2024 v 10 
hodin.  

 
Přílohy: 
 

1. Koordinační situace C.3_vysvětlení č. 2.  
2. Soupis prací (aktualizovaná příloha č. 3 Výzvy). 

 
 
 
V Dačicích 
 
 
 
Bc. Miloš Novák 
starosta města Dačice 
podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/contract_display_467.html

		2024-10-25T12:55:00+0200
	Bc. Miloš Novák




